Опубликовано в газете «Доверие»

от «___» __________ 2019 года № _____

Республика Карелия

С о в е т  С е г е ж с к о г о  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я

  Х  СЕССИЯ       IV    СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 мая 2019 года   №  55

г.Сегежа

О внесении изменений в Положение о порядке владения, пользования и распоряжения

имуществом, находящихся  в муниципальной собственности Сегежского  городского

поселения, утверждённое решением XII сессии Совета Сегежского городского поселения I

созыва от 24 октября 2006 года № 48

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей

58, 60  Устава муниципального образования «Сегежское городское поселение» Совет Сегежского

городского поселения р е ш и л:

1. Дополнить часть 4 статьи 4 Положения о порядке владения, пользования и

распоряжения имуществом, находящихся  в муниципальной собственности Сегежского

городского поселения, утверждённое решением XII сессии Совета Сегежского городского

поселения I созыва от 24 октября 2006 года № 48, пунктом 5 следующего содержания:

 «5) выполняет функции и полномочия учредителя и собственника муниципальных

предприятий и учреждений, которым является муниципальное образование «Сегежское городское

поселение».»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Доверие».

 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета

Сегежского городского поселения        И.Г.Платова

Глава Сегежского

городского  поселения                                                                          М.Л.Гусева

Разослать: в дело, ОМИиЗО, редакция газеты «Доверие».